

# Årsredovisning

för

## Berghems Plåtteknik AB

556490-3218

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Löfqvist, Styrelseledamot  
2024-06-26

Styrelsen för Berghems Plåtteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver lackeringsverkstad.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året bytt namn från AB Alenäs billackering till Berghems Plåtteknik AB.

Under räkenskapsåret har bolaget även avyttrat en del av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 729	7 035	5 754	4 941
Resultat efter finansiella poster	544	853	96	848
Soliditet (%)	85,8	67,2	63,9	63,2

Bolagets omsättning har minskat på grund av att en del av verksamheten har avyttrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 650 224	505 679	<b>2 275 903</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			505 679	-505 679	<b>0</b>
Årets resultat				393 249	<b>393 249</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 155 903</b>	<b>393 249</b>	<b>2 669 152</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 155 903
årets vinst	393 249
	<b>2 549 152</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 549 152
	<b>2 549 152</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 728 548	7 034 881
Övriga rörelseintäkter		919 778	14 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 648 326</b>	<b>7 049 731</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 100 671	-1 494 122
Övriga externa kostnader		-620 805	-1 276 328
Personalkostnader	2	-1 366 020	-3 367 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 516	-33 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 104 012</b>	<b>-6 172 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>544 314</b>	<b>877 514</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 504	-25 470
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-325</b>	<b>-25 470</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>543 989</b>	<b>852 044</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-213 000
Förändring av överavskrivningar		949	-2 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-44 051</b>	<b>-215 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>499 938</b>	<b>636 244</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 689	-130 565
<b>Årets resultat</b>		<b>393 249</b>	<b>505 679</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	52 554	37 595
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 027	51 722
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	796 628	424 189
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>872 209</b>	<b>513 506</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		620 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>620 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 492 209</b>	<b>513 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 927	566 485
<b>Summa varulager</b>		<b>38 927</b>	<b>566 485</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 852	957 983
Övriga fordringar		412 877	11 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 243	120 837
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>518 972</b>	<b>1 090 719</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 790 556	1 888 338
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 790 556</b>	<b>1 888 338</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 348 455</b>	<b>3 545 542</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 840 664</b>	<b>4 059 048</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 155 903	1 650 224
Årets resultat		393 249	505 679
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 549 152</b>	<b>2 155 903</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 669 152</b>	<b>2 275 903</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		600 000	555 000
Ackumulerade överavskrivningar		11 551	12 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>611 551</b>	<b>567 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		444 013	450 751
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>444 013</b>	<b>450 751</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		61 012	21 499
Övriga skulder		22 591	457 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 345	285 566
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 948</b>	<b>764 894</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 840 664</b>	<b>4 059 048</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år
Bilar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 775	135 775
Inköp	27 000	34 000
Försäljningar/utrangeringar	-13 000	-13 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 775</b>	<b>156 775</b>
Ingående avskrivningar	-119 180	-122 366
Försäljningar/utrangeringar	13 000	13 000
Årets avskrivningar	-12 041	-9 814
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-118 221</b>	<b>-119 180</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 554</b>	<b>37 595</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 063 000	1 295 760
Inköp	27 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-795 506	-232 761
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>294 994</b>	<b>1 062 999</b>
Ingående avskrivningar	-1 011 280	-1 219 319
Försäljningar/utrangeringar	743 788	232 148
Årets avskrivningar	-4 475	-24 106
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-271 967</b>	<b>-1 011 277</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 027</b>	<b>51 722</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	424 189	384 116
Inköp	372 439	40 073
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>796 628</b>	<b>424 189</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>796 628</b>	<b>424 189</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	600 000

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	0	1 000 000
	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>

Berghem 2024-06-19

*Per Löfqvist*

Per Löfqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

BDO Göteborg AB

*Peter Karlsson*

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor
